

**Forlaget WH IVS**  
**Oddervej 19, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 38 77 74 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Wassim Mohammed Hallal  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. juli 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Forlaget WH IVS  
Oddervej 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 77 74 75

Regnskabsår: 6. juli - 30. september

**Direktion**

Wassim Mohammad Hallal

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bøger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 732.120 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.443 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/7 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>732.120</b>
Andre finansielle indtægter	45.209
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.849</b>
2 Skat af årets resultat	-164.406
<b>Årets resultat</b>	<b>577.443</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	527.444
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>577.443</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2018</u>
Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	125.527
Varebeholdninger i alt	<u>125.527</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.364.998
Andre tilgodehavender	15.105
Tilgodehavender i alt	<u>1.380.103</u>
Likvide beholdninger	<u>30.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.536.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.536.357</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1
4 Øvrige lovpligtige reserver	49.999
5 Overført resultat	527.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>577.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	532.540
Selskabsskat	169.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	701.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	249.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>958.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.536.357</b>
<b>7 Eventualposter</b>	

**Noter**

	6/7 2017 - 30/9 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	35.480
	<b>35.480</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	164.406
	<b>164.406</b>
	30/9 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	1
	<b>1</b>
<b>4. Øvrige lovpligtige reserver</b>	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<b>49.999</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	527.444
	<b>527.444</b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>532.540</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	532.540

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.